
様式第5号（第10条関係）

第　 24 号

開催

入札不調に

付随意契約

1.

2. 落札

3.

4.

5. ○

第   2   回

2,350,000

入　　札　　結　　果　　表

入 札 番 号

2,230,000

入 札 場 所

入札結果

入 札 書 比 較 価 格 ¥2,310,000

立会人業     者     名
入 札 価 格 入 札 価 格

2,300,000

2,350,000

入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 令和元年度　町上3号線測量設計業務委託

業 務 箇 所 吉田町　川尻　地内

株式会社フジヤマ
島田営業所

株式会社建設コンサルタン
トセンター　島田営業所

 

昭和設計株式会社

不二総合コンサルタント
株式会社　島田営業所

2,320,000

入 札 日 時

吉田町役場　2階　町民ホール

予 定 価 格 ¥2,494,800

服部エンジニア株式会
社島田事務所

第   1   回

令 和 元 年 5 月 29 日 （ 水 ） 午 後 1 時 30 分


